



Sağlık Hukuku Kongresi

Üniversitemiz Adli Bilimler Enstitüsü'nün düzenleyicilerinden olduğu "I. Ulusal Sağlık Hukuku Kongresi" 1-4 Mayıs 2014 tarihleri arasında Marmaris'te gerçekleştirildi. Kongrede sağlık güvenliği, sağlık hakları, tıbbi malpraktis, organ ve doku nakli, gebeliğin sonlandırılması, tıp etiği, sağlık çalışanlarına şiddet, mahremiyet, aydınlatılmış

rıza (onam), ötanazi, tıbbi malzeme, ilaç ve eczacılık hizmetleri, sağlığı etkileyen güvenli gıda, su ve konut hakkı gibi konular tartışıldı.

Kongre başkanlığını Adli Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Hamit Hancı ile Özyeğin Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yener Ünver'in yaptığı Kongrede, 13 oturumda 40'ın üzerinde uzman konuşmacı,

"Organ ve Doku Ticareti", "Sağlık Hukuku Açısından Sağlık Hizmetleri", "Adli Tıp Açısından Onam", "Hekimin Sır Saklama Yükümlülüğü", "Genetik Veri Bankaları", "Sağlıkta Arabuluculuk", "Şiddet Kültürü ve Hemşirelik", "Tıbbi Uygulama Hataları ile ilgili Yasal Sorumluluklar", "Tele Tıp" gibi sağlık hukukunun farklı alanlarında sözel

sunumlar gerçekleştirdi. Farklı disiplinlerden araştırmacılar tarafından hazırlanmış 28 poster de yer aldı. Yrd. Doç. Dr. Nezih Varol koordinatörlüğünde gerçekleştirilen sigorta kursunda, "Sigorta Danışmanlığı, Türleri, Uygulamaları, Sigortacılıkta Risk Kavramları, Özürlü ve Maluliyet Hesaplamaları" konu başlıklarında katılım belgeli eğitim verildi.

Adli Bilimler Bahar Sempozyumu

Adli Bilimciler Derneği ve Adli Tıp Uzmanları Derneği katkılarıyla düzenlenen "Adli Bilimler Bahar Sempozyumu" 08-11 Mayıs 2014 tarihleri arasında Muğla-Marmaris'te 30 sözel bildiri ve 83 poster sunumu ile gerçekleştirildi.

Kongre Başkanı ve Ankara Üniversitesi Adli Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Hamit Hancı ve Adli Tıp Uzmanları Derneği ve Kongre Eş Başkanı Prof. Dr. Nadir Arıca'nın açılış konuşmalarıyla başlayan etkinlikte, Ankara Üniversitesi Adli Bilimler Enstitüsü'nden Doç. Dr.

Nergis Cantürk, fetüs ve infant kimliklendirilmesinde diş gelişiminin önemi ve bu alanda neonatal çizginin kullanımın önemini; Prof. Dr. Aslıhan Avcı, nütrosotikler ve adli alanda kullanımları konusundaki sunumunda olay yeri incelemede sık kullanılan luminolün

sonuçlarının siyah, yeşil ve beyaz çay kullanımı ile baskılanmasını; Dr. Zeliha Kayaaltı çok sayıda şüphelinin olduğu adli olayların aydınlatılmasında göz rengi polimorfizminin daha ucuz, hızlı ve öncül bir eleme yöntemi olabileceğini; Biyolog Merve İyras, endemik

türlerin kaçakçılığının dünya ekolojisi açısından etkisini; Dr. Dilek Akyüzlü, bağımlılık yapan maddelerde kullanılan biyolojik örnekleri ve Ankara Üniversitesi Nükleer Bilimler Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Niyazi Meriç, toplu mezarlarda tarihlendirmeyi sundu.

